

22100 Como | IT | via Sinigaglia, 1 T + 39.031 269800 F + 39.031 262344

info@ordinearchitetticomo it www.ordinearchitetticomo it cod fisc. 80011980135

## RELAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA

relativa al periodo: 07 Novembre 2018 - 15 dicembre 2018

Nella riunione di Consiglio n. 13/18 del 07 novembre 2018, a seguito della rinuncia dell'Arch. Maria Colombo detta Valeria, nominata il 07/02/2018 in occasione dell'insediamento del Consiglio dell'Ordine per il quadriennio 2018-22, il ruolo di Consigliere designato in materia di Trasparenza e Anticorruzione è stato assunto dall'Arch. Marco Ghielmetti. Il Consiglio ha deliberato il trasferimento di delega.

La presente relazione sintetica integra quella redatta dall'Arch. Maria Colombo detta Valeria, riferita al periodo 07/02/2018 - 06/11/2018.

In continuità con il lavoro svolto dal RPCT uscente, sono state effettuate le attività previste dal Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e dal Programma Triennale per la trasparenza e l'integrità, nel rispetto della normativa vigente. In particolare, è proseguita l'attività di pubblicazione sul sito dell'Ordine degli Architetti P.P.C. di Como – Sezione Consiglio Trasparente secondo gli obblighi previsti dal d.lgs 33/2013 e 97/2016.

Nel corso del 2018 è stato indetto un bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto a tempo pieno ed indeterminato di collaboratore amministrativo, categoria B, posizione economica B1.

Oltre al bando ed alla domanda di concorso, i criteri di valutazione, le tracce delle prove scritte e della prova pratica sono stati tempestivamente pubblicati sul sito dell'Ordine degli Architetti P.P.C. di Como nella sezione Avvisi e Bandi.

IL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE
DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA
Arch. Marco Ghielmetti